Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет

XXIV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

   1 августа 2007 года                                                                                                           №24-2
Об утверждении Положения о муниципальной службе в МО «Город Удачный»

В соответствии  с  Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Удачный»  Мирнинского района Республика Саха (Якутия), заслушав и обсудив информацию юриста городской администрации Барчуковой Н.В., сессия городского Совета решила:

1. Утвердить Положение о муниципальной службе в МО «Город Удачный».
2. Признать утратившим силу Положение  о муниципальной  службе  в администрации муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденное решением сессии городского Совета от 12 мая  2006 года №10-13.
3. Секретариату городского Совета опубликовать Положение о муниципальной службе в МО «Город Удачный» в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте МО «Город Удачный».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению (Иванов А.И.).
Председатель городского Совета                                                                          С.В. Евсеев